licitadora amb la presentació d’una nova oferta millorada, que s’estableix com a definitiva. 

7. El Laboratori de l’Agència de Residus de Catalunya  ha emès en data 18 de novembre de 2025, 

l’informe tècnic en el que proposa l’adjudicació de la contractació a l’oferta de  Metrohm Hispania, SL, 

per un import total màxim de 46.375,00 euros (quaranta-sis mil tres-cents setanta-cinc euros) IVA 

exclòs, amb el següent desglossament: 

- Sub-objecte 1. Servei manteniment instrumentació per un import màxim de 18.375,00 € (IVA 

exclòs). 

- Sub-objecte 2. Subministrament material fungible d’acord amb els preus unitaris oferts per un

[...]

manteniment i reparació d’avaries de la instrumentació de les marques Milestone, Alliance i Metrohm 

del laboratori de l’Agència de Residus de Catalunya, i subministrament del material fungible necessari 

per al seu funcionament” a favor de METROHM HISPANIA, SL, amb NIF B88334131 per un import 

màxim de 46.375,00 euros (quaranta-sis mil tres-cents setanta-cinc euros) IVA exclòs, amb el següent 

desglossament: 

- Sub-objecte 1. Servei manteniment instrumentació per un import màxim de 18.375,00 € (IVA 

exclòs). 

- Sub-objecte 2. Subministrament material fungible d’acord amb els preus unitaris oferts per un